
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 22 de Fevereiro de 2018. Ano XIV - nº 4290 - DHOJE 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018– 
PROPOSTAS PARA A ADOÇÃO DA MANUTENÇÃO DO PARQUE ECOLÓGICO WALTER 
SPOTTI. 
A Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais previstas no 
Decreto 15.966, de 06 de outubro de 2011 e conforme disposto no item 8.4 do Edital da Chamada 
Pública nº 01/2018 - Propostas para a adoção da manutenção do Parque Ecológico Walter Spotti. 
RESOLVE: 
Art. 1º - Tornar pública a homologação do resultado final do proponente vencedor, em obediência ao 
item 8 e 10 do Edital da Chamada Pública nº 01/2018. 
- Propostas para a adoção da manutenção do Parque Ecológico Walter Spotti, segue abaixo 
proponente vencedor. 
S3 NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA 
Art. 2º – Para a avaliação das propostas de adoção da manutenção do Parque Walter Spotti foi 
criado, no âmbito da Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo, a Comissão de Análise de 
Parceria para recebimento e validação das propostas apresentadas referentes o Edital da Chamada 
Pública nº 01/2018, no qual foi composta por: 
I – Kátia Regina Penteado Casemiro – Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo; 
II – Alexandre Batista do Carmo – Assessor Especial 
III – Otton Garcia de Arruda – Engenheiro Agrônomo 
Art. 3º - O proponente vencedor deverá no prazo máximo de 30 (trinta) dias assinar o Termo de 
Parceria celebrado entre o Município e o Proponente, conforme modelo do anexo I da Chamada 
Pública nº 01/2018. 
Art. 4º - Publique-se, registre-se e cumpra-se na data de sua publicação. 
São José do Rio Preto, 21 de fevereiro de 2018 

Kátia Regina Penteado Casemiro 
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo 


